
1 
 

Universitatea Petrol – Gaze din Ploieşti 

DECIZIE 

______________________________________________________________________________ 

Nr. 3518/18.12.2015 Numire comisii de concurs pentru ocuparea posturilor  

   didactice vacante de profesor universitar, conferenţiar  

   universitar,   șef de lucrări/lector universitar, asistent universitar 

                       semestrul I, an universitar 2015-2016 

 

Având în vedere Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 

În baza HG nr 457/2011 privind Metodologia – cadru de concurs pentru ocuparea posturilor 

didactice şi de cercetare vacante din învăţământul superior; 

Având în vedere standardele minimale şi obligatorii privind conferirea titlurilor didactice de 

profesor universitar şi conferenţiar universitar din învăţământul superior, aprobate prin 

O.M.E.C.T.S. nr.6560/2012, cu modificările aduse prin O.M.E.N. nr.4204/2013; 

Având în vedere Metodologia proprie de concurs pentru desfăşurarea concursurilor de ocupare a 

posturilor didactice şi de cercetare vacante, cu modificările aprobate de Senatul Universitar, în 

şedinţa din data de 29 Septembrie 2015; 

Având în vedere validarea comisiilor de concurs de Senatul Universităţii, întrunit în şedinţa din 

17 Septembrie 2015,  conform Hotărârii Senatului nr.3510/17.12.2015; 

 

Rectorul Universităţii Petrol – Gaze din Ploieşti 

 

DECIDE: 

 

Art.1. Având în vedere desfășurarea concursurile didactice universitare în semestrul I, an 

universitar 2015-2016 la Universitatea Petrol-Gaze din Ploiești, se numesc comisiile de concurs 

pentru ocuparea posturilor didactice de profesor universitar şi conferenţiar universitar, în 

următoarea componenţă: 

 
Facultatea de Inginerie Mecanică şi Electrică 

Departamentul Inginerie Mecanică 

Poz. 12, Profesor universitar 

Prof. univ. dr. ing. Nae Ion (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)      - preşedinte 

Prof. univ. dr. ing. Rîpeanu Răzvan George (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)    - membru 

Prof. univ. dr. ing. Petrescu Valentin (Universitatea ”Lucian Blaga” din Sibiu)    - membru 

Prof. univ. dr. ing. Cofaru Nicolae (Universitatea ”Lucian Blaga” din Sibiu)    - membru 

Prof. univ. dr. ing. Iordache Ştefania (Universitatea Valahia din Târgovişte)    - membru 

Prof. univ. dr. ing. Voiculescu Ionelia (Universitatea Politehnica din Bucureşti)   - membru supleant 

Prof. univ. dr. ing. Petrescu Marius (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)   - membru supleant 

Poz. 26, Conferenţiar universitar 

Prof. univ. dr. ing. Minescu Mihail (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - preşedinte 

Prof. univ. dr. ing. Petrescu Marius (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - membru 

Prof. univ. dr. ing. Solomon Gheorghe (Universitatea Politehnica din Bucureşti)   - membru 

Prof. univ. dr. ing. Voiculescu Ionelia (Universitatea Politehnica din Bucureşti)    - membru  

Prof. univ. dr. ing. Bratu Vasile (Universitatea Valahia din Târgovişte)     - membru 

Prof. univ. dr. ing. Petrescu Valentin (Universitatea ”Lucian Blaga” din Sibiu)   - membru supleant 

Conf. univ. dr. ing. Bădicioiu Marius (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)   - membru supleant 

Departamentul Automatică, Calculatoare şi Electronică 

Poz. 14, Conferenţiar universitar 

Prof. univ. dr. ing. Paraschiv Nicolae (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - preşedinte 

Prof. univ. dr. ing. Solomon Gheorghe (Universitatea Politehnica din Bucureşti)   - membru 

Prof. univ. dr. ing. Mincă Eugenia (Universitatea Valahia din Târgovişte)    - membru 

Prof. univ. dr. ing. Filipescu Adrian (Universitatea „Dunărea de Jos” din Galaţi)   - membru 

Conf. univ. dr. ing. Moise Adrian (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - membru 

Prof. univ. dr. ing. Sgârciu Valentin (Universitatea Politehnica din Bucureşti)   - membru supleant 

Prof. univ. dr. ing. Iordache Ştefania (Universitatea Valahia din Târgovişte)          - membru supleant 

 

 

 



2 
 

Facultatea de Tehnologia Petrolului şi Petrochimie  

Departamentul Ingineria Prelucrării Petrolului şi Protecţia Mediului 

Poz. 9, Conferenţiar universitar 

Prof. univ. dr. ing. Stǎnicǎ-Ezeanu Dorin (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)    - preşedinte 

Prof. univ. dr. ing. Bomboş Dorin (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - membru 

Prof. univ. dr. ing. Stroescu Marta (Universitatea Politehnica din Bucureşti)     - membru 

Prof. univ. dr. ing. Călinescu Ion (Universitatea Politehnica din Bucureşti)     - membru 

Prof. univ. dr. ing. Stoica Anicuţa (Universitatea Politehnica din Bucureşti)     - membru 

Prof. univ. dr. ing. Ciuparu Dragoş (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)    - membru supleant 

Conf. univ. dr. ing. Danciu Tiberiu (Universitatea Politehnica din Bucureşti)    - membru supleant 

 

Facultatea de Litere şi Ştiinţe  

Departamentul Ştiinţele Educaţiei 

Poz. 7, Profesor universitar 

Prof. univ. dr. Dobrinescu Anca Mihaela (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)    - preşedinte 

Prof. univ. dr. Negreţ Ion (Universitatea din Bucureşti)      - membru 

Prof. univ. dr. Manolescu Marin (Universitatea din Bucureşti)      - membru 

Prof. univ. dr. Cojocariu Venera Mihaela (Universitatea ”Vasile Alecsandri” din Bacău)   - membru 

Prof univ. dr. Stan Emil (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)      - membru 

Prof. univ. dr. Cucoş Constantin (Universitatea „Alexandru Ioan Cuza” din Iaşi)   - membru supleant 

Prof. univ. dr. Ezechil Liliana (Universitatea din Piteşti)      - membru supleant 

Prof. univ. dr. Singer Mihaela Florence (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)   - membru supleant 

Poz. 10, Conferenţiar universitar 

Prof. univ. dr. Dobrinescu Anca Mihaela (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)    - preşedinte 

Prof. univ. dr. Vedinaş Verginia (Universitatea din Bucureşti)      - membru 

Prof. univ. dr. Tofan Dana (Universitatea din Bucureşti)       - membru 

Prof. univ. dr. Popa Nicolae (Universitatea “Nicolae Titulescu” din Bucureşti)     - membru 

Prof univ. dr. Deaconu Ştefan (Universitatea din Bucureşti)       - membru 

Prof. univ. dr. Lazăr Constantin Cornel (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)   - membru supleant 

Prof. univ. dr. Calcan Gheorghe (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)   - membru supleant 

Departamentul Filologie 

Poz. 17, Conferenţiar universitar 

Prof. univ. dr. Dobrinescu Anca Mihaela (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)    - preşedinte 

Prof. univ. dr. Neagu Mariana (Universitatea „Dunărea de Jos” din Galaţi)     - membru 

Conf. univ. dr. Burada Marinela (Universitatea „Transilvania” din Braşov)     - membru 

Conf. univ. dr. Chefneux Gabriela (Universitatea „Transilvania” din Braşov)     - membru 

Conf. univ. dr. Mărăşescu Amalia Georgiana (Universitatea din Piteşti)     - membru 

Prof. univ. dr. Ionescu Arleen Nerissa (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)    - membru supleant 

Departamentul Informatică, Tehnologia Informaţiei, Matematică şi Fizică 

Poz. 12, Conferenţiar universitar 

Conf. univ. dr. mat. Pascu Rafail Mihai (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)    - preşedinte 

Prof. univ. dr. Beznea Lucian (Universitatea din Bucureşti)       - membru 

Prof. univ. dr. Pascu Mihai (Universitatea „Transilvania” din Braşov)      - membru 

Prof. univ. dr. Iftimie Bogdan (Academia de Studii Economice din Bucureşti)     - membru 

Conf. univ. dr. Ignat Liviu (Universitatea din Bucureşti)       - membru 

Conf. univ. dr. Dinu Tănase (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)      - membru supleant 

Departamentul pentru Pregătirea Personalului Didactic 

Poz. 4, Conferenţiar universitar 

Conf. univ. dr. Toma Irina (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)      - preşedinte 

Prof. univ. dr. Negreţ Ion (Universitatea din Bucureşti)       - membru 

Conf. univ. dr. Langa Claudiu (Universitatea din Piteşti)       - membru 

Conf. univ. dr. Soare Emanuel (Universitatea din Piteşti)       - membru 

Prof univ. dr. Vasile Cristian (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)      - membru 

Prof. univ. dr. Cojocariu Venera Mihaela (Universitatea ”Vasile Alecsandri” din Bacău)  - membru supleant 

Prof. univ. dr. Ezechil Liliana (Universitatea din Piteşti)      - membru supleant 

 

Facultatea de Ştiinţe Economice 

Departamentul Administrarea Afacerilor 

Poz. 5, Profesor universitar 

Prof. univ. dr. Lazăr Constantin Cornel (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)    - preşedinte 

Prof. univ. dr. Pamfilie Rodica (Academia de Studii Economice din Bucureşti)    - membru 

Prof. univ. dr. Sârbu Roxana (Academia de Studii Economice din Bucureşti)    - membru 

Prof. univ. dr. Stanciu Anca Cristina (Universitatea „Ovidius” din Constanţa)    - membru 

Prof. univ. dr. Condrea Elena (Universitatea „Ovidius” din Constanţa)     - membru 

Prof. univ. dr. Schileru Ion (Academia de Studii Economice din Bucureşti)   - membru supleant 

Prof. univ. dr. Pleşea Doru - Alexandru (Academia de Studii Economice din Bucureşti)  - membru supleant 

 

 



3 
 

Poz. 16, Conferenţiar universitar 

Prof. univ. dr. Lazăr Constantin Cornel (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)    - preşedinte 

Prof. univ. dr. Istudor Nicolae (Academia de Studii Economice din Bucureşti)    - membru  

Prof. univ. dr. Marcu Nicu (Universitatea din Bucureşti)       - membru 

Prof. univ. dr. Marinescu Paul (Universitatea din Bucureşti)       - membru 

Conf. univ. dr. Panait Mirela (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)      - membru 

Conf. univ. dr. Topliceanu Valerică (Universitatea Valahia din Târgovişte)    - membru supleant 

Conf. univ. dr. Mieilă Mihai (Universitatea Valahia din Târgovişte)     - membru supleant 

 

Art.2. Având în vedere desfășurarea concursurile didactice universitare în semestrul I, an 

universitar 2015-2016 la Universitatea Petrol-Gaze din Ploiești, se numesc comisiile de 

concurs pentru ocuparea posturilor didactice de șef de lucrări / lector universitar și 

asistent universitar, în următoarea componenţă: 
 

Facultatea de Ingineria Petrolului şi Gazelor 

Departamentul Forajul Sondelor, Extracţia şi Transportul Hidrocarburilor 

Poz. 18, Şef de lucrări 

Prof. univ. dr. ing. Avram Lazăr (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - preşedinte 

Conf. univ. dr. ing. Popescu Maria (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)    - membru 

Conf. univ. dr. ing. Petre Maria (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)    - membru 

Conf. univ. dr. ing. Ciobanu Petru (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - membru 

Conf. univ. dr. ing. Nicolescu Constantin (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)    - membru 

Prof. univ. dr. ing. Coloja Pascu Mihai (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)    - membru supleant 

Poz. 33, Asistent universitar 

Prof. univ. dr. ing. Avram Lazăr (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - preşedinte 

Prof. univ. dr. ing. Dinu Florinel (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)    - membru 

Conf. univ. dr. ing. Nicolescu Constantin (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)    - membru 

Conf. univ. dr. ing. Marcu Mariea (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - membru 

Conf. univ. dr. ing. Popescu Maria (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - membru 

Prof. univ. dr. ing. Coloja Pascu Mihai (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)    - membru supleant 

Poz. 34, Asistent universitar 

Prof. univ. dr. ing. Avram Lazăr (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - preşedinte 

Prof. univ. dr. ing. Cristescu Tudora (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)    - membru 

Conf. univ. dr. ing. Neacşu Sorin (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - membru 

Conf. univ. dr. ing. Albulescu Mihai (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - membru 

Şef lucr. dr. ing. Rădulescu Renata (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - membru 

Şef lucr. dr. ing. Eparu Cristian (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti    - membru supleant 

Departamentul Activităţi Motrice şi Sport Universitar 

Poz. 7, Lector universitar 

Conf. univ. dr. Dulgheru Mirela (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - preşedinte 

Conf. univ. dr. Vaida Marius (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - membru 

Lector univ. dr. Finichiu Marin (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - membru 

Lector univ. dr. Lupu Elena (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)      - membru 

Lector univ. dr. Deacu Marcel (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - membru 

Prof. univ. dr. Stan Emil (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti    - membru supleant 

 

Facultatea de Inginerie Mecanică şi Electrică 

 Departamentul Automatică, Calculatoare și Electronică 

Poz. 24, Şef de lucrări  

Prof. univ. dr. ing. Oprea Mihaela (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - preşedinte 

Prof. univ. dr. ing. Pătrăşcioiu Cristian (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - membru 

Prof. univ. dr. ing. Paraschiv Nicolae (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - membru  

Conf. univ. dr. ing. Popa Cristina (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - membru 

Şef lucr. dr. ing. Olteanu Marius (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - membru 

Conf. univ. dr. ing. Cangea Otilia (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)    - membru supleant 

Conf. univ. dr. ing. Rădulescu Gabriel (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)    - membru supleant 

Poz. 25, Şef de lucrări  

Prof. univ. dr. ing. Pătrăşcioiu Cristian (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - preşedinte 

Conf. univ. dr. ing. Popa Cristina (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - membru 

Prof. univ. dr. ing. Onuţu Ion (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)      - membru 

Conf. univ. dr. ing. Cangea Otilia (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - membru 

Conf. univ. dr. ing. Mihalache Sanda (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - membru 

Prof. univ. dr. ing. Paraschiv Nicolae (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)    - membru supleant 

Conf. univ. dr. ing. Rădulescu Gabriel (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)    - membru supleant 

 

 



4 
 

Poz. 27, Şef de lucrări  

Prof. univ. dr. ing. Paraschiv Nicolae (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - preşedinte 

Prof. univ. dr. ing. Bucur Cristian (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - membru 

Conf. univ. dr. ing. Moise Adrian (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - membru 

Conf. univ. dr. ing. Ianache Cornel (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - membru 

Conf. univ. dr. ing. Rădulescu Gabriel (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - membru 

Prof. univ. dr. ing. Pătrăşcioiu Cristian (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)    - membru supleant 

Şef lucr. dr. ing. Olteanu Marius (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)    - membru supleant 

 

Facultatea de Tehnologia Petrolului şi Petrochimie  

Departamentul Ingineria Prelucrării Petrolului şi Protecţia Mediului 

Poz. 26, Şef de lucrări 

Prof. univ. dr. ing. Onuţu Ion (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)      - preşedinte 

Conf. univ. dr. ing. Neagu Mihaela (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - membru 

Şef lucr. dr. ing. Panaitescu Caşen (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)    - membru 

Şef lucr. dr. ing. Negoiţă Loredana (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)    - membru 

Şef lucr. dr. ing. Popa Maria (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - membru 

Şef lucr. dr. ing. Filotti Liviu (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)    - membru supleant 

Departamentul Chimie 

Poz. 24, Şef de lucrări 

Prof. univ. dr. ing. Bolocan Ion (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)    - preşedinte 

Prof. univ. dr. chim. Pântea Octav (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - membru 

Prof. univ. dr. ing. Bomboş Dorin (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - membru 

Şef lucr. dr. ing. Gheorghe Cătălina (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)    - membru 

Şef lucr. dr. ing. Bondarev Andreea (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)    - membru 

Şef lucr. dr. chim. Mihai Sonia (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti    - membru supleant 

Poz. 26, Şef de lucrări 

Prof. univ. dr. chim. Pântea Octav (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - preşedinte 

Prof. univ. dr. ing. Dumitrescu Vasile (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - membru 

Prof. univ. dr. ing. Bomboş Dorin (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - membru 

Şef lucr. dr. ing. Cameniţă Alexandru (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)    - membru 

Şef lucr. dr. chim. Radu Simona (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)    - membru 

Conf. univ. dr. ing. Popovici Daniela (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)    - membru supleant  

 

Facultatea de Litere şi Ştiinţe  

Departamentul Filologie 

Poz. 39, Lector universitar 

Prof. univ. dr. Ionescu Arleen Nerissa (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - preşedinte 

Prof. univ. dr. Dobrinescu Anca Mihaela (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)    - membru 

Conf. univ. dr. Toma Irina (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)      - membru 

Conf. univ. dr. Nica Marius (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)      - membru 

Lector univ. dr. Netedu Loredana (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - membru 

Lector univ. dr. Ispas Lucia (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - membru supleant 

Departamentul Informatică, Tehnologia Informaţiei, Matematică şi Fizică 

Poz. 31, Lector universitar 

Conf. univ. dr. Marinoiu Cristian (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - preşedinte 

Prof. univ. dr. Lambrescu Ionuţ (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)    - membru 

Conf. univ. dr. Moise Gabriela (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)    - membru 

Conf. univ. dr. Nicoară Simona Elena (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)    - membru 

Lector univ. dr. Tudorică Daniela (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)    - membru 

Lector univ. dr. Şchiopu Daniela (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - membru supleant 

Poz. 32, Lector universitar 

Conf. univ. dr. Moise Gabriela (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - preşedinte 

Conf. univ. dr. Marinoiu Cristian (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)    - membru 

Conf. univ. dr. Constantinescu Fülöp Nicolae Zoran (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)  - membru 

Conf. univ. dr. Nicoară Simona Elena (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)    - membru 

Lector univ. dr. Şchiopu Daniela (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)    - membru 

Lector univ. dr. Tudorică Daniela (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)   - membru supleant 

 

Facultatea de Ştiinţe Economice 

 Departamentul Administrarea Afacerilor 

Poz. 46, Lector universitar 

Conf.univ. dr. Rădulescu Irina Gabriela (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)    - preşedinte 

Conf.univ. dr. Buzoianu Daniela Angela (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)    - membru 

Lector univ. dr. Ioniţă Amalia Elena (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - membru 

Lector univ. dr. Mihai Maria Valia (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - membru 

Lector univ. dr. Bădiceanu Octavian (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - membru 

Prof. univ. dr. Done Ioan (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)    - membru supleant 



5 
 

Lector univ. dr. Nedelcu Adrian (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)   - membru supleant 

Departamentul Cibernetică, Informatică Economică, Finanţe şi Contabilitate 

Poz. 25, Lector universitar 

Prof. univ. dr. Zaharia Marian (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - preşedinte 

Prof. univ. dr. Vîlcu Gabriel Eduard (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - membru  

Conf. univ. dr. Marinoiu Cristian (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - membru 

Conf. univ. dr. Pătraşcu Aurelia (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - membru 

Conf. univ. dr. Tănăsescu  Ana (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)     - membru 

Lector univ. dr. Bucur Cristian (Universitatea Petrol-Gaze din Ploieşti)    - membru supleant  

 

 

Art.3. Decanatele facultăţilor de Inginerie Mecanică şi Electrică, Ingineria Petrolului și 

Gazelor, Tehnologia Petrolului şi Petrochimie, Ştiinţe Economic și Litere şi Ştiinţe,  

împreună cu preşedinţii şi membrii comisiilor de concurs, vor veghea la buna desfăşurare 

a concursurilor şi vor duce la îndeplinire dispoziţiile prezentei decizii. 

 

R E C T O R, 

Prof.univ.dr.ing. Pascu Mihai Coloja 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Se difuzează la: decanate: IME ______;IPG ______TPP ______; SE _______; LS  _______; preşedinti de comisii 
 


